Diretório Acadêmico Jovem Eremias Delizoicov
CNPJ. 21. 959.571 /0001 - 28.

                Instituto Federal de São Paulo Câmpus Caraguatatuba

Ofício n° 001 , 03 de Março 2.022.

À: Comunidade/IFSP e direção.

 Assunto: Eleição Diretório Acadêmico

 Devido à ausência de chapas interessadas na eleição do mês de março, prorroga o mandato, em caráter

emergencial, até o dia 03 de março de 2023, data da próxima eleição do diretório acadêmico.

 A recomposição será realizada de forma online, deixando informações sobre os atos realizados pela antiga

composição nas redes sociais.

 Todos os documentos com relação aos projetos realizados pela antiga composição serão disponibilizados

no drive do Diretório para a atual formação.

 A principio a nova composição do Diretório Acadêmico será formada pelos alunos:

Presidente: Pablo Gomes dos Reis CG 3017656

Vice: Vacância momentânea

Secretária: Taís Taciana da Silva Mariano CG 3017494

1° Secretário: Karina Paula Nascimento Tristante CG3010023

Tesoureira: Indiara Sueli de Sá Colabone CG3017559

1ª Tesoureira: Camila Ferreira Alves CG 3003604

 Vice e demais cargos de departamentos serão recompostos posteriormente, preferencialmente após o

retorno presencial.

 A aluna Elke Fabiana Almeida Santos CG1704451 ainda atuante como presidente até a data de

06/03/2022 (seis de março de dois mil e vinte e dois) e único membro do atual Diretório Acadêmico

repassa todos os encargos monetários, jurídicos e políticos para a nova formação tendo por sua vez

esclarecido todos os dados referentes ao processo com o presidente da atual formação.

                                         Sem mais para o momento.

                                           Atenciosamente.

                                                                                                                _______________________________________

                                                                                                                                Elke Fabiana Almeida Santos

                                                                                               Presidente do Diretório Acadêmico Jovem Eremias Delizoicov

		2022-03-03T09:34:06-0300